

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง  
ชื่อหน่วยงาน วิทยาลัยการอาชีพไชยา ๒๐๐๐๖๐๐๓๗๐  
ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานเลขานุการกรม  
ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567

(หน่วย:บาท)

1.บัญชีเงินสดในมือ

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567 ในระบบ GFMS 3,255.00

2.บัญชีเงินฝากธนาคาร

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567 ในระบบ GFMS

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ 1101020603) 0.00
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ 1101020604) 0.00
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (กระแสรายวัน 1101030101) 1,289,304.52
- บัญชีเงินฝากธนาคาร (ออมทรัพย์ 1101030102) 798.45

ธนาคารกรุงไทย สาขา ท่าฉาง

3.บัญชีเงินฝากคลัง

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567 ในระบบ GFMS 815,509.69

ประกอบด้วยรายละเอียด ดังนี้

- เงินรายได้จากการดำเนินงาน 17,500.00
- เงินรายได้สถานศึกษา (เกินอำนาจจัดเก็บ) 479,680.09
- เงินรับฝาก 3,006.60
- เงินประกันสัญญา 315,323.00

(นายณัฐวัตร จันทร์)

หัวหน้างานบัญชี

(นายวิรัชชาติ จิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

# รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 2  
วันที่พิมพ์ : 07.06.2567  
เวลา : 16:18:36

20006 ส.นง.คกก.การอาชีวศึกษา  
ตั้งแต่ 01 พฤษภาคม 2567 - 31 พฤษภาคม 2567

รหัสผู้ใช้ : A20006003701001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ส่งรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทรายการ	ยอดการรับเงิน	วันที่รับเงิน	ประเภทบัญชี	ยอดส่งเงิน	ยอดคงเหลือ	ยอดคงเหลือ	ยอดคงเหลือ
เดบิตของบัญชีเงินฝาก : 2000600370									
บัญชีเงินฝาก : 10798 เงินรายได้จากการดำเนินงานของโรงเรียนอาชีวศึกษา									
บัญชีเงินฝาก : 10915 เงินรายได้วิทยาลัยการอาชีวศึกษา									
01.05.2567	0200005822	JO	3300002716	20006	2000600370	2000600370	0.00	6,900.00	6,900.00
	0200005824	JO	3600057514	20006	2000600370	2000600370	0.00	4,840.00	4,840.00
	0200005825	JO	3600057514	20006	2000600370	2000600370	0.00	3,360.00	3,360.00
	0200005826	JO	3600057514	20006	2000600370	2000600370	0.00	4,400.00	4,400.00
02.05.2567	0200005846	JO	3400000510	20006	2000600370	2000600370	0.00	6,889.75	719,032.85
08.05.2567	0200005960	JO	3600058124	20006	2000600370	2000600370	0.00	6,960.00	704,827.85
	0200005963	JO	3300002796	20006	2000600370	2000600370	0.00	7,245.00	704,827.85
09.05.2567	0200005980	JO	3600058341	20006	2000600370	2000600370	0.00	10,241.60	
	0200005981	JO	3600058341	20006	2000600370	2000600370	0.00	960.00	
	0200005982	JO	3600058341	20006	2000600370	2000600370	0.00	2,800.00	
	0200005984	JO	3600058345	20006	2000600370	2000600370	0.00	480.00	
	0200005985	JO	3600058345	20006	2000600370	2000600370	0.00	440.00	
	0200005989	JO	3600058346	20006	2000600370	2000600370	0.00	1,200.00	
	0200005990	JO	3600058346	20006	2000600370	2000600370	0.00	1,898.00	686,808.25
14.05.2567	0200006086	JO	3600063929	20006	2000600370	2000600370	0.00	15,168.16	671,640.09
21.05.2567	0200006386	JO	3600063929	20006	2000600370	2000600370	0.00	4,560.00	
	0200006387	JO	3600063936	20006	2000600370	2000600370	0.00	7,200.00	
	0200006388	JO	3600063937	20006	2000600370	2000600370	0.00	16,200.00	643,680.09

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 20 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2 หน้า

# รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

2006 สบง.ศกท.การอาชีวศึกษา

ตั้งแต่ 01 พฤษภาคม 2567 - 31 พฤษภาคม 2567

หน้าที่ : 2 จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์ : 07.06.2567

เวลา : 16:18:36

รหัสผู้ไป : A20006003701001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ส่งรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เลขที่อ้างอิง	ปีงบประมาณ	รายการยกโอน	หมวดบัญชี	ฝ่ายบริการ		ยอดคงไป	
							เดบิต	เครดิต		
27.05.2567	0200006592	JO	3300003118	20006	2000600370	2000600370	0.00	164,000.00	479,680.09	
บัญชีเงินฝาก : 10917 เงินฝากเงินประกันสัญญา										
14.05.2567	0200006059	JO	3300002845	20006	2000600370	2000600370	0.00	25,000.00	315,323.00	
บัญชีเงินฝาก : 10928 เงินฝากบำรุงการศึกษาวิทยาลัยการอาชีพไชยา										
รวมยอดงบบัญชีเงินฝาก : 2000600370										
								0.00	290,742.51	815,509.69

## รายงานเงินคงเหลือประจำวัน

ประจำวันที่ ๓๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	๘,๒๔๐	เงินสดในมือ.....บาท
เหรียญกษาปณ์	๑๕	งบประมาณ.....บาท
อื่นๆ(ระบุชื่อ)		รายได้แผ่นดิน.....บาท
		บำรุงการศึกษา.....๒,๓๕๕ บาท
		รับฝาก.....๑๐๐ บาท
รวมทั้งสิ้น	๘,๒๕๕	รวม.....๘,๒๕๕ บาท

จำนวนเงิน(ตัวอักษร)..... สิบแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ลงชื่อ..... กัลยาณี

เจ้าหน้าที่การเงิน

ลงชื่อ.....

นางจารุวรรณ มีธรรม

ครู ปฏิบัติหน้าที่แทน

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว

จึงได้นำเข้าเก็บไว้ในตู้เซฟ

.....

ประธานกรรมการ

.....

กรรมการ

ทราบแล้ว

.....

กรรมการและเลขานุการ

**สำเนาถูกต้อง**

.....

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

.....

(นายศุภชัย จันทร์ประดิษฐ์)

รองผู้อำนวยการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงินตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว

เมื่อวันที่ ๒๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลงชื่อ..... กัลยาณี

เจ้าหน้าที่การเงิน

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร  
 วิทยาลัยการอาชีพไผ่  
 ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาท่าฉาง เลขที่บัญชี 831-6-00692-8  
 กับ  
 ประเภทเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603  
 ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567

			บาท
	ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		-
หัก	เขียน เช็คเลขที่                      ลว.		
บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน:		
	เช็คเลขที่ ช. 10120358              ลว. 25/5/2567	1,000.00	1,000.00
			1,000.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร ( Bank Statement )			1,000.00

ลงชื่อ .....  
 (นายวิรัชชาติ ฉิมพานะ)  
 รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร  
 วันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลงชื่อ .....  
 (นายณรงค์ หวังอิน)  
 ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไผ่  
 วันที่ 10 มิถุนายน 2567



## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00692-8	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	1,000.00	Available Balance	1,000.00

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-05-2024 To Date 31-05-2024  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
02-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-0.10	0.00	0831
13-05-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		1,171.30	1,171.30	108682
13-05-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		10,320.00	11,491.30	108682
13-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-10,320.00	1,171.30	0831
15-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-1,171.30	0.00	0831
15-05-2024	931001	BCD14	GFMS/108682		8,000.00	8,000.00	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		632,860.00	640,860.00	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		9,048.00	649,908.00	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		1,120.00	651,028.00	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		700.00	651,728.00	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		798.00	652,526.00	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		12,757.02	665,283.02	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		3,012.00	668,295.02	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		1,004.00	669,299.02	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		1,004.80	670,303.82	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		7,540.00	677,843.82	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		31,584.00	709,427.82	108682
17-05-2024	931000	BCD14	GFMS/108682		6,992.00	716,419.82	108682



## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00692-8	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไชยา(เงินงบประมาณ)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	1,000.00	Available Balance	1,000.00

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-05-2024 To Date 31-05-2024  
 Time 00:00 Time 24:00  
 Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
28-05-2024	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10120357TRCBR#1291CID	10120357	-15,220.00	597,224.94	0700
28-05-2024	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10120365TRCBR#807CID#	10120365	-171,433.45	425,791.49	0700
28-05-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:87 ICAS INCL R1	10120362	-22,400.00	403,391.49	0700
28-05-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10120361	-34,796.49	368,595.00	0700
30-05-2024	ITBANK	PBDWT	G9075 -2000600370		-2,821.00	365,774.00	0831
30-05-2024	ITBANK	PBDWT	G9075 -2000600370		-326.00	365,448.00	0831
30-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-5,348.00	360,100.00	0831
31-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-300,772.00	59,328.00	0831
31-05-2024	550267	CWTPC		10120366	-4,480.00	54,848.00	0831
31-05-2024	550267	CWTPC		10120372	-11,312.00	43,536.00	0831
31-05-2024	550267	CWTPC		10120373	-13,650.00	29,886.00	0831
31-05-2024	550267	CWTPC		10120371	-17,220.00	12,666.00	0831
31-05-2024	550267	CWTPC		10120368	-2,480.00	10,186.00	0831
31-05-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:316 ICAS INCL R1	10120374	-9,186.00	1,000.00	0700

Total Cr. = 2,284,208.87

Total Dr. = -2,283,208.97

Total CLCK. 0.00

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยการอาชีพไชยา

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาท่าฉาง เลขที่บัญชี 831-6-00908-0

กับ

ประเภทเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567

		บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		-
หัก	เงินฝากระหว่างทาง	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกเข้า	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	
บวก	ดอกเบี้ยรับค้ำนำส่งรายได้แผ่นดิน	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร ( Bank Statement )		-

ลงชื่อ .....

(นายวิรัชชาติ ฉิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร

วันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลงชื่อ .....

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

วันที่ 10 มิถุนายน 2567



รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยการอาชีพไชยา

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาท่าฉาง เลขที่บัญชี 831-6-00694-4

กับ

ประเภทเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณเงินบำรุงการศึกษา กระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567

		บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		1,289,304.52
หัก	เงินฝากระหว่างทาง	
บวก	เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน:	
	เช็คเลขที่                      ลว.	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร ( Bank Statement )		1,289,304.52

ลงชื่อ .....

(นายวิรัชชาติ ฉิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร

วันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลงชื่อ .....

(นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา

วันที่ 10 มิถุนายน 2567



## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00694-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินฝาก)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงินฝาก)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	1,289,304.52	Available Balance	1,289,304.52

#### Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date 01-05-2024 To Date 31-05-2024  
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	init Br
01-05-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 6735621921		5,000.00	551,907.52	1211
02-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-16,872.00	535,035.52	0831
13-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-11,876.00	523,359.52	0831
17-05-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 6735621921		1,800.00	525,159.52	1211
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		632,860.00	1,158,019.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		31,584.00	1,189,603.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		6,992.00	1,196,595.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		7,540.00	1,204,135.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		5,280.00	1,209,415.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		12,116.00	1,221,531.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		12,600.00	1,234,131.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		1,004.00	1,235,135.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		3,012.00	1,238,147.52	108682
17-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		9,040.00	1,247,187.52	108682
17-05-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 6735621921		900.00	1,248,087.52	1211
23-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-2,876.00	1,245,211.52	0831
23-05-2024	ITBANK	NBDDT	TR fr 8310050291		2,876.00	1,248,087.52	0831
24-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		12,147.00	1,260,234.52	108682
24-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831		7,607.00	1,267,841.52	108682

24-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831	8,700.00	1,276,541.52	108682
24-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831	10,440.00	1,286,981.52	108682
24-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831	4,162.00	1,291,143.52	108682
24-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831	8,624.00	1,299,767.52	108682
24-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831	1,440.00	1,301,207.52	108682
24-05-2024	937072	BCD02	CHAIYA INDUSTR/200831	4,184.00	1,305,391.52	108682
27-05-2024	937071	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831	896.00	1,306,287.52	108682
30-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR	-13,460.00	1,292,827.52	0831
30-05-2024	937072	BCD14	CHAIYA INDUSTR/200831	5,348.00	1,298,175.52	108682
31-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR	-8,871.00	1,289,304.52	0831

Total Cr. = 796,152.00

Total Dr. = -53,755.00

Total CLCK. 0.00

1 of 1

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



logout



Chat

**Krungthai Corporate Online : Account Info > Account Summary**
[Back](#)
**Account Detail**

Print

Account No.	<b>831-0-04728-2</b>
Account Status	<b>Active</b>
Account Name	การอาชีพไชยา(เงินอุดหนุนการศึกษา)
Alias Name	การอาชีพไชยา(เงินอุดหนุนการศึกษา)
Branch Name	<b>THA CHANG BR.</b>
Currency	<b>THB</b>
Ledger Balance	<b>798.45</b>
Available Balance	<b>798.45</b>
Total OD Limit	<b>0.00</b>
Hold Amount	<b>0.00</b>
Cheque Clearing	<b>0.00</b>
Cheque BC	<b>0.00</b>
Accrued Interest Receivable	<b>0.00</b>
Accrued Interest Payable	<b>1.98</b>
Last Transaction Date	<b>20-05-2024</b>

[hide detail](#)
**Statement online** Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-05-2024

Time:

To 31-05-2024

Time:

TOP

Specific Period: Today

Show

30

Download

entries

Filter:

No.	Date	Description	Account	Amount	Balance
1	20-05-2024	N/A	OTOS TFR-8316006936	-1.55	798.45 0831

Showing 1 to 1 of 1 entries

<< < 1 of 1 > >>

**Total :**

0.00

-1.55

[Terms & Conditions](#) | [Privacy](#) | [User Manual](#) | [Tutorial](#) | [Contact Us](#)

สงวนลิขสิทธิ์ © 2567 บริษัท กรุงเทพธนาคม จำกัด. สงวนลิขสิทธิ์. ข้อมูลนี้เป็นข้อมูลภายในเท่านั้น. กรุณาอย่าเผยแพร่สู่สาธารณะโดยไม่ได้รับอนุญาต. หากพบการละเมิด กรุณาแจ้งไปยังฝ่ายกฎหมาย โทร. 0-2646-1000





## Accounts

### Account Details - Current Account

Account No.	831-6-00693-6	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงิน อุดหนุน)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยการอาชีพไผ่ยา(เงิน อุดหนุน)	Branch Name	THA CHANG BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

#### Select transactions to view by:

- Transaction Date: From Date 01-05-2024 To Date 31-05-2024  
 Time 00:00 Time 24:00
- Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
20-05-2024	ITBANK	PBDWT	G9075 -2000600370		-1.55	-1.55	0831
20-05-2024	N/A	OTID	Overdraft protection		1.55	0.00	0831

Total Cr. = 1.55

Total Dr. = -1.55

Total CLCK. 0.00

1 of 1

Krung Thai Bank Public Company Limited  
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยการอาชีพไชยา

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาท่าฉาง เลขที่บัญชี 831-6-00908-0

กับ

ประเภทเงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567

		บาท
ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		-
หัก	เงินฝากระหว่างทาง	
	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	
	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	
	ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	
	ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	
บวก	ดอกเบี้ยรับค้างนำส่งรายได้แผ่นดิน	
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร ( Bank Statement )		-

ลงชื่อ ..... *วิรัชชาติ* .....  
 (นายวิรัชชาติ นิมพานะ)

รองผู้อำนวยการ ฝ่ายบริหารทรัพยากร  
 วันที่ 10 มิถุนายน 2567

ลงชื่อ ..... *ณรงค์* .....  
 (นายณรงค์ หวังอิน)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยการอาชีพไชยา  
 วันที่ 10 มิถุนายน 2567



## Account Detail

Account No.	<b>831-6-00908-0</b>	Account Status	<b>Active</b>
Account Name	วิทยาลัยการอาชีพโพธาราม	Alias Name	-
Branch Name	<b>THA CHANG BR.</b>	Currency	<b>THB</b>
Ledger Balance	<b>0.00</b>	Available Balance	<b>0.00</b>
Total OD Limit	<b>0.00</b>	Hold Amount	<b>0.00</b>
Cheque Clearing	<b>0.00</b>	Cheque BC	<b>0.00</b>
Accrued Interest Receivable	<b>0.00</b>	Accrued Interest Payable	<b>0.00</b>
Last Transaction Date	<b>29-05-2024</b>		

## Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-05-2024** Time: - To **31-05-2024** Time: -Specific Period: **Today**

No.	Date	Teller ID	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	To	Balance
1	02-05-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		12,600.00		12,600.00 108682
2	02-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-12,600.00		0.00 0831
3	03-05-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,889.75		6,889.75 108682
4	09-05-2024	570652	CWTPC		10082337	-6,889.75		0.00 0831
5	13-05-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,098.00		3,098.00 108682
6	13-05-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		920.00		4,018.00 108682
7	13-05-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		14,001.60		18,019.60 108682
8	13-05-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,960.00		24,979.60 108682
9	13-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-18,019.60		6,960.00 0831
10	13-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-6,960.00		0.00 0831
11	15-05-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		15,168.16		15,168.16 108682
12	17-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-15,168.16		0.00 0831
13	24-05-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,560.00		4,560.00 108682
14	24-05-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,200.00		11,760.00 108682
15	24-05-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		16,200.00		27,960.00 108682
16	24-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-4,080.00		23,880.00 0831
17	24-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-23,400.00		480.00 0831
18	29-05-2024	93999	BPDWT	CHAIYA INDUSTR		-480.00		0.00 0831
<b>Total :</b>						87,597.51		-87,597.51